
 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

Scuola a indirizzo musicale 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

Al sito web 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 

2024/27. Profili Assistente Amministrativo – Assistente Tecnico - Collaboratore Scolastico – 

Operatore Scolastico 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 13/12/2000, n. 430, ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

VISTO il D.M. 21 maggio 2024, n. 89; 

VISTA la nota dell’USR Puglia – Ufficio V - Ambito Territoriale di Foggia relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/27, prot. n. 14298 

del 1° agosto 2024; 

 

DISPONE 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/2027, qualifica: Assistente Amministrativo – Assistente Tecnico - 

Collaboratore Scolastico – Operatore Scolastico. 

Ai sensi dell’art. 8, del DM 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. Il reclamo 

dovrà essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine 

si potrà produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approverà la 

graduatoria in via definitiva. Avverso le graduatorie definitiva è esperibile ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 

FGIC878001 - A7AD0F7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004916 - 12/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2024-08-12T13:21:00+0200
	PIETRO LOCONTE




